
                         Администрация Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 29 » января   2024                          №  17                                            с. Крутиха 
 

 

Об утверждении Перечня земельных участков, предоставляемых льготным 

категориям граждан на территории Крутихинского района Алтайского края в 

2024 году, в соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС 

«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»  
 

 

          В соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О 

бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», пунктом 

15 статьи 39 Устава муниципального образования Крутихинский район Ал-

тайского края Российской Федерации, решением Крутихинского районного 

Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2022 № 53 «Об избрании главы 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края» и рас-

поряжением Администрации Крутихинского района Алтайского края от 

23.12.2022 № 146-рл,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых льгот-

ным категориям граждан на территории Крутихинского района Алтайского 

края в 2024 году, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Обская новь», в 

сборнике муниципальных актов Крутихинского района и на сайте Админи-

страции Крутихинского района http//admin.krutiha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             

за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                      Е.П.Озерова 

 

 

 

 

Акиньшина 

Вдовидская 

   

 

 



Приложение к постановлению 

Администрации района 

от « 29 » января 2024 № 17  

 

 

Перечень 

земельных участков, планируемых к предоставлению в 2024 году на террито-

рии Крутихинского района льготным категориям граждан и гражданам, име-

ющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства 

или ведения личного подсобного хозяйства 

 

№ 

п/п 

Наименование  

населенного 

 пункта 

Адрес земельного 

участка 

Площадь  

земельного 

участка 

Вид разре-

шенного ис-

пользования 

1 с. Крутиха ул.Комсомольская,88 0,20/0,15 для ЛПХ/ИЖС 

2 с. Крутиха ул.Комсомольская,90 0,20/0,15 для ЛПХ/ИЖС 

3 с. Крутиха ул.Комсомольская,92 0,20/0,15 для ЛПХ/ИЖС 

4 с. Крутиха ул.Комсомольская, 95 0,20/0,15 для ЛПХ/ИЖС 

5 с. Крутиха ул.Северная, 42 0,20/0,15 для ЛПХ/ИЖС 

 


